
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ 

Sokolovská 278/1955 

190 00  PRAHA 9 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1  110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234  

www.szdc.cz  1/2

 

Váš dopis zn.: Bez zn.  

Ze dne: -  

Naše zn.: 
9 228/2015/SŽDC-SSZ-ÚE-Šl. 

Vyřizuje: Ing. Šlechtová Marta  

Telefon: 972 244 721  

Mobil: 602 774 958 
E-mail: 

slechtovaM@szdc.cz  

Datum: 12. 06. 2015 

 
 

„Modernizace ŽST Česká Lípa“ 

Dodatečné informace - Dodatek č. 1 

 
V souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a s odvolání na 
znění článku 6 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele 
Zadávací dokumentace, odpovídáme na zaslané dotazy dodavatelů takto: 
 
 
Dotaz č. 1: 

SO 14-40-02 
56 720000R ÚPRAVY ZTI KPL 1,000 

 

V předané projektové dokumentaci k tomuto objektu chybí kompletní výkaz výměr pro ZTI. Projektová 
dokumentace obsahuje pouze titulní stranu (soubor SO144002_D14_01_07_00.pdf) a první stranu výkazu 
výměr (soubor SO144002_D14_01_07_01.pdf). 

Žádáme zadavatele o doplnění. 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
 
Neúplný soubor je nahrazen novým souborem „SO144002_D14_01_07_01.pdf“, který je přílohou této 
odpovědi. 
 
 
Dotaz č. 2: 

SO 14-40-02 

14 130001R HLOUBENÉ VYKOPÁVKY KPL 1,000 

17 170001R KONSTRUKCE ZE ZEMIN KPL 1,000 

27 300000R SVISLÉ KONSTRUKCE KPL 1,000 

36 400000R VODOROVNÉ KONSTRUKCE KPL 1,000 

50 600000R ÚPRAVA POVRCHŮ, PODLAHY, VÝPLNÉ OTVORŮ KPL 1,000 

63 700003R PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA  KPL 1,000 

67 900001R PROTIPOŽÁRNÍ OPTŘENÍ KPL 1,000 

68 900002R DOPLŇKOVÉ VYBAVENÍ OBJEKTU KPL 1,000 

75 960000R Bourání, demontáže KPL 1,000 

78 970000R DROBNÉ BOURACÍ PRÁCE KPL 1,000 

 

 

    Dle rozdělovníku 

 



 

  

  2/2

 

Zadaný soupis prací obsahuje v jednotlivých oddílech i tyto položky kompletů. 

Co přesně tyto položky znamenají?  

Pokud se mají tyto položky ocenit, žádáme zadavatele o poskytnutí rozpadu těchto položek (kompletní dílčí 
výkaz výměr ve formátu, se kterým lze dále pracovat, například xls). 
 
Odpověď na dotaz č. 2: 

Soupis prací se odkazuje na výkaz materiálu a množství, který je součástí předané dokumentace jako 
příloha stavební části D11_23. Ve výkazu materiálu a množství je rozpad položek soupisu prací. Pro další 
zpracování přikládáme soubor ve formátu XLS. 
 
 
Dotaz č. 3: 

SO 14-40-01 

187 R76714400111 
Vydejní okénko 1200/3000 mm s pultem 250/3000 mm  - 
dod+mont+osaz 

ks 1,000 

Z jakého materiálu je výdejní okénko v 1.nadzemním podlaží? 
 

Odpověď na dotaz č. 3: 
 
Upřesnění materiálů výdejního místa: 

rám:  hliníková slitina, povrchově budou profily opatřeny práškovým vypalovacím lakem v odstínu barvy 
RAL 7016 

sklo: bezpečnostní sklo 
pult: stejný materiál jako vnitřní parapety (dřevotřísková deska s vysokotlakým HPL laminátem na 

povrchu); tloušťka 19 mm; ve stejném dekoru jako vnitřní podhledy (dřevodekor). 
 

 

 

Přílohy:   SO144002_D14_01_07_01.pdf 
SO144002_D11_23_01.xls 

 
 
 
 
 
 

                                                                                     

 
 
 


